Протокол

№1 от «20»октября 2020   года

общего собрания представителей (физоргов)

МБОУ «Перехляйская основная общеобразовательная школа»

Присутствовало 105  человек

1. Открытие спортивного клуба в школе

Слушали:

выступление Ротькина А.Ю. о необходимости создания школьного спортивного

клуба.

Постановили:

Создать спортивный клуб при школе, выбрать физоргов классов, выбрать совет клуба.

2.  Выборы совета спортивного клуба.

Слушали:

Выступление Санникова В.Г. о выборе кандидатов в состав спортивного клуба, он

предложил следующие кандидатуры пофамильно:

1.Пухлякова Виктория

2.Лехнер Аделина

3.Дементьев Александр

4.Вернер Елиазар

5.Кныш Дмитрий

Принято решение голосованием:

За - 87

Против - 2;

Воздержались -3.

Данные кандидатуры избраны в члены совета клуба.

3. Разное.

Слушали:

Предложение Лехнер Аделины клуб МБОУ «Перехляйская основная

общеобразовательная школа» назвать «Чемпион»

Постановили:

Утвердить название школьного клуба «Чемпион».

Председатель собрания: Пухлякова Виктория

Секретарь: Лехнер Аделина